

آمار کرونا در اصفهان بیش از چهار برابر شد

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: آمار بیماری کووید-۱۹ در یک ماه اخیر در این استان بیش از چهار برابر شده و میزان بستری بیماراران و مرگومیر ناشی از کرونا روند افزایشی داشته است. پژمان عقداک افزود:

حدود ۵۰ بیمار دارای علائم کرونا یک ماه پیش در بیمارستان‌های استان بستری بودند اما در زمان حاضر به حدود ۲۴۰ نفر رسیده و بیش از چهار برابر شده است. وی با بیان اینکه از ۱۴ تا ۲۶ اسفند جاری ۱۱ نفر در استان اصفهان بر اثر ابتلا به کووید-۱۹ جان خود را از دست دادند (بطور متوسط هر روز یک نفر)، اظهار داشت: این در حالی است که در چند ماه اخیر مرگ و میر ناشی از کرونا در اصفهان به کمترین حد رسیده بود و حتی در برخی از ماه‌ها بطور کامل مفر بود اما در یک ماه اخیر روند افزایشی داشته است. به گفته وی، بیشتر افراد فوت شده بر اثر کرونا، سالمند بودند و درصد کمی از آنها نیز بیماری زمینهای داشتند.

عقداک با اشاره به اینکه نتایج مثبت آزمایش‌های کرونا نیز به حدود ۴۰ درصد رسیده است، اضافه کرد: این آمار در یک ماه گذشته کمتر از ۱۰ درصد بود. عقداک با اشاره به افزایش تعداد بیماراران بدحال کرونایی بستری در بخش مراقبت‌های ویژه، خاطر نشان کرد: تعداد این بیماراران نیز در یک ماه اخیر کمتر از ۱۰ نفر بود اما در این روزها به ۲۰ تا ۳۰ نفر رسیده است.

وی با تأکید بر اینکه اصفهان از نظر رنگ‌بندی همه‌گیری بیماری کووید-۱۹ نیز وضعیت مطلوبی ندارد، اضافه کرد: بر اساس آخرین رنگ‌بندی، شهرستان‌های چادگان و سمیرم در وضعیت قرمز (بسیار پرخطر) و بوین میاندشت، خور و بیابانک، دهقان، شهرضا، فردوسشهر، نطنز و نایین در وضعیت نارنجی (پرخطر) قرار دارند. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان تصریح کرد: اگر همین شرایط ادامه داشته باشد احتمال اینکه شهرستان‌های آبی (عادی) و زرد (به نسبت پرخطر) استان در هفته‌های آینده کاهش یابد و به وضعیت پرخطر برسد، زیاد است. وی گفت: اگر افرادی دارای علائم سرماخوردگی هستند و می‌خواهند از اینکه به کرونا مبتلا شده‌اند، مطمئن شوند باید آزمایش کرونا دهند اما در هر صورت لازم است این افراد توصیه‌های پزشکی را رعایت کنند و تا زمان بهبودی کامل از منزل خارج نشوند.

اعزام کاروان راهیان نور شرکت آب و فاضلاب مازندران

نسل فردا: یک کاروان متشکل از کارکنان آب و فاضلاب مازندران به سفر معنوی راهیان نور اعزام شدند.

مدیرعامل شرکت در مراسم بدرقه این کاروان گفت: امروز شاهد سفر همکاران به سرزمین نور هستیم، سرزمینی که بارشادت جوانان و غیور مردان اکنون به قله پیشرفت و اقتدار رسیده است.

بهزاد برارزاده کسب فیوضات معنوی و درک ایثارگرهای صورت گرفته در حفظ کشور و نظام جمهوری اسلامی ایران را از مهمترین اهداف این سفر دانست و تصریح کرد: این دل‌وریها باید حفظ و به نسل‌های بعدی منتقل شود.

وی با اشاره به اینکه وظیفه کارکنان آبفا، سقایی است اظهار داشت: لحظه‌ای از این وظیفه کوتاه نخواهیم آمد و اینگونه باید دین خود را به شهدای این نظام ادا کنیم.



مهوش نوری زاده / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

عبداله مختاری مدیرکل تأمین اجتماعی چهارمحال و بختیاری ۲۴ اسفندماه در نشست خبری با اصحاب رسانه از تأمین اجتماعی بعنوان یکی از مهم‌ترین نهادهای تأثیرگذار نام برد و بیان داشت: در حال حاضر ۹۹۴ هزار نفر تعداد مستمری‌بگیری این بیمه هستند، در سال جاری نیز ۴۷ هزار نفر تحت پوشش مستمری‌بگیران قرار گرفتند در استان نیز ۱۶۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار دارند و از تحول مؤثر با شش‌ماه تحول، عدالت و اعتماد در این سازمان نام برد که یکی از اقدامات مهم هوشمندسازی نوبت‌دهی بود و با این اقدام بیش از ۸۵ میلیون مراجعه‌طلبی یک سال گذشته به سازمان تأمین اجتماعی کاهش پیدا کرد.

مختاری با تأکید بر نگاه ویژه سازمان تأمین اجتماعی به مناطق محروم و کم‌برخوردار، عنوان کرد: بر همین اساس در سفر ریاست‌جمهور به چهارمحال و بختیاری مصوبه ساخت پنج مرکز در مانگانی در نقاط مختلف استان اخذ شد که تاکنون کلنگ یکی از این مراکز زده شده است همچنین خرید خدمات درمانی، تجهیزات پزشکی و ساخت و ساز در واحد بیمه‌ای سازمان نیز از دیگر اقدامات سال جاری به شمار می‌آیند. وی افزود: طی دو سال گذشته و با تلاش‌هایی که صورت گرفت تمامی بدهی‌های سازمان تأمین اجتماعی به صورت کامل پرداخت شد.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان یاد آور شد: در چهارمحال و بختیاری حدود ۸۰۰۰ کارگر ساختمانی در صف انتظار تحت پوشش قرار گرفتن بیمه تأمین اجتماعی هستند، اما به دلیل اینکه براساس قانون سازمان باید منابع مالی و تعهدات خود را با یکدیگر تنظیم کند و به همین جهت امکان تحت پوشش بیمه قرار گرفتن آن‌ها فراهم نبود اما خوشبختانه به همت نمایندگان مجلس شورای اسلامی مصوبه‌ای در خصوص

بیمه این کارگران تصویب شده که آیین‌نامه آن در حال تکمیل است و طی ماه‌های آینده ابلاغ خواهد شد و کارگران ساختمانی نیز جذب سازمان تأمین اجتماعی می‌شوند. مختاری در پایان با اشاره به تعهد سازمان تأمین اجتماعی در پرداخت بیمه بیکاری، خاطر نشان کرد: پرداخت این نوع بیمه به افراد دارای شرایط خاصی است و در واقع بیمه بیکاری به افراد حائز شرایط پرداخت می‌شود و در این خصوص محدودیت‌هایی در نظر گرفته شده است. مصطفی فلاحی معاون مدیریت درمان تأمین اجتماعی چهارمحال و بختیاری در این جلسه بیان داشت: ایران از جمله کشورهای خاورمیانه



جلسه خبری سه مدیر کل در استان با اصحاب رسانه برگزار شد:

خبر خوش برای بیمه کارگران ساختمانی

است که در مسیر اجرای سیستم الکترونیک نسخه سلامت می‌باشد، استان ما نیز در اجرای این طرح همچنین طرح داروای پیشگام بود. وی افزود علی‌رغم کمبود برخی داروها در سال جاری اما خوشبختانه با انجام اولویت‌بندی در چهارمحال و بختیاری هیچ‌یک از بیماراران با نبود دارو مواجه نشدند و عمل‌های جراحی نیز در استان لغو نشد البته برخی بیمارستان‌ها با محدودیت مواجه شدند اما در مجموع برای تأمین دارو مانند سرم مشکل نداشتیم. فلاحی عنوان کرد: در حوزه خدمات دندان پزشکی در بیمارستان امام علی (ع) ایجاد یک مرکز دندان پزشکی سانترال در حال انجام است که ۸۵

درصد کار انجام شده و پیش‌بینی می‌شود این مرکز در بهار سال آینده افتتاح شود البته جذب دندان‌پزشک یکی از مشکلات سازمان تأمین اجتماعی به شمار می‌آید و به همین جهت از دندان‌پزشکانی که قصد ورود به سیستم این سازمان را داشته باشند استقبال خواهد شد. معاون مدیریت درمان تأمین اجتماعی چهارمحال و بختیاری در پایان با اشاره به طرح داروایر، خاطر نشان کرد: در این طرح با توجه به حذف ارز ترجیحی برای دارو و افزایش قیمت آن به ارزش واقعی خود نزدیک شد اما پرداخت مازاد هزینه دارو برسر عهده بیمه‌گذار دارد که همین موضوع موجب شد پرداختی سازمان در خصوص دارو

بازدید مدیرعامل آبفامازندران از طرح آبرسانی به تنکابن

نسل فردا: به منظور بررسی میزان پیشرفت فیزیکی، مدیرعامل آبفامازندران از عملیات اجرایی طرح آبرسانی به لشگرک و اکبرآباد در شهرستان تنکابن بازدید کرد.

بهزاد برارزاده مدیرعامل شرکت درحاشیه این بازدید گفت: طرح آبرسانی به این دو منطقه که تحت پوشش مجتمع شهید البرزی قرار دارند شامل حف و تجهیز یک حلقه چاه با آبدی ۱۵ لیتر در ثانیه و اجرای ۲ هزار متر خط انتقال به قطر ۱۶۰ میلی‌متر می‌باشد.

وی با بیان اینکه ۱۰۰۰ خانوار در روستاهای لشگرک و اکبرآباد از مزایای این طرح بهره‌مند می‌شوند افزود: ۵۰ میلیارد ریال برای اجرای این طرح هزینه صرف شد و به زودی به بهره‌برداری می‌رسد.

حدود سه تا چهار برابر شود.

محسن مولوی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری در این نشست خبری به خبر نگاران گفت: ماهانه حدود ۳۰۰ میلیارد تومان یارانه نقدی در چهارمحال و بختیاری توزیع می‌شود، و بیستم هر ماه این یارانه نقدی به حساب سرپرستان خانوار واریز می‌شود که این افراد در ۱۰ دهک اقتصادی تقسیم‌بندی شده‌اند، مبلغ یارانه پرداختی به سه دهک اول جامعه ۴۵۰ هزار تومان و مابقی افراد ۳۰۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است.

وی با اشاره به توزیع کالابریگ الکترونیکی در استان گفت: مقرر است این کالا برگ‌های الکترونیکی در کنار یارانه نقدی به سرپرستان خانوار پرداخت شوند، در واقع در این طرح یارانه ماه آینده افراد به حساب آن‌ها واریز می‌شود اما قابل برداشت نیست بلکه فرد می‌تواند با مراجعه به فروشگاه‌های مشخص ۱۰ کالا خریداری کند. وی با اشاره به پرداخت تسهیلات تبصره ۱۶ در چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: ۱۶۱۵ میلیارد تومان شامل ۱۵۰ میلیون تومان تسهیلات خوداشتغالی و چهار میلیارد تومان کارفرمایی است و با نرخ سود چهار درصد و بازپرداخت هفت ساله به افراد پرداخت می‌شود، در این زمینه ۱۸ بانک عامل مکلف به پرداخت تسهیلات به واجدین شرایط شدند و ۱۵ هزار نفر نیز اقدام به ثبت‌نام کردند که از این تعداد هفت هزار نفر برای دریافت وام به بانک معرفی شده و ۳۰۷۳ پرونده پرداخت وام نیز تشکیل شده است.

مولوی خاطر نشان کرد: افرادی که در خصوص حذف یارانه خود اعتراض دارند می‌توانند به سامانه حمایت مراجعه کرده و اعتراض خود را ثبت کنند چراکه این موضوع به صورت کشوری پیگیری می‌شود البته در معاونت اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری نیز پاسخگویی به افراد در این زمینه انجام می‌شود.

آگهی اصلاحی

در متن آگهی دعوت شرکت پوشش‌ساز رنگارنگ جهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۴۴ و شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۵۱۰۰۵۵ چاپ شده در روزنامه نسل فردا مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ عنوان «مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده» «به» مجمع عمومی عادی» تغییر یافت.

هیئت مدیره شرکت

قابل توجه شرکت‌ها و موسسات خصوصی

شماره دفتر تهران: ۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۱۲۹
همراه: ۰۹۱۲۳۴۶۱۸۰

چاپ آگهی و تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمی کشور و روزنامه
کثیرالانتشار در اسرع وقت

شماره دفتر اصفهان: ۰۲۱-۳۲۲۷۵۰۰۷
همراه: ۰۹۱۲۳۱۲۰۵۶۳

اطلاعیه

قابل توجه سهامداران گرامی شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان

به اطلاع می‌رساند افرادی که در زمان اشتغال بکار در شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان به عضویت شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن در آمدند و سهام خریداری نموده‌اند و مرحوم یا مرحومه شده‌اند وارث قانونی می‌توانند در وقت اداری با در دست داشتن مدارک انحصار وراثت نسبت به تعیین تکلیف سهام خود اقدام نمایند.

ضمناً جهت اطلاعات تکمیلی با شماره ۴-۰۳۱۳۷۷۵۰۰۹۱ تماس حاصل نمایید.

مدیریت شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان

آگهی دعوت سهامداران محترم شرکت نمایندگی بیمه داداندیش نوید اسپادانا (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۷۸۵۶ اصفهان

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۲/۲۸

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۱/۹ در محل اصفهان، بلوار کشاورز، تقاطع شهید میثمی، دفتر مرکزی شرکت حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۰:۰۰ صبح:

انتخاب و ترمیم اعضا اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره
تذکر مهم: داوطلبان واجد شرایط تصدی اعضا هیئت مدیره و بازرسیین موظفند حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی با مراجعه به دفتر مرکزی شرکت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل نمایند.
مدارک و شرایط مورد نیاز: ۱- کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی ۲- عکس ۳×۳ دو قطعه ۳- دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی لیسانس ۴- عدم اشتغال در شرکت‌های دولتی و خصوصی (بر اساس آیین‌نامه ۷۵ بیمه مرکزی برای اعضاء هیئت مدیره) ۵- استعفا کامل از شغل قبلی ۶- نداشتن سوء پیشینه و گواهی عدم اعتیاد ۷- سهامدار بودن در شرکت نمایندگی بیمه داداندیش نوید اسپادانا

احمد رضا غریب‌نیا- رییس هیئت مدیره شرکت

pwa.agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آی‌آمی‌داند با مقفود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: ۰۲۱-۸۸۲۵۳۳۰۸-۸۸۰۱۶۶۴۹
فاکس: ۰۲۱-۸۸۲۵۳۲۹۷
روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۲۵۶۲۸۱

امور شهرستان‌ها: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۶۹۴
موبایل: ۰۹۱۳۱۱۳۰۵۵۳
فاکس: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۱

آگهی دعوت شرکت پارسیان رزین آمور اسپادانا (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۷۸۲۸ به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۵۴۱۱۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران (صاحبان سهام) شرکت پارسیان رزین آمور اسپادانا (سهامی خاص) دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت ۸ صبح ۱۴۰۲/۱/۱۴ روز دوشنبه و جلسه مجمع عمومی فوق العاده که راس ساعت ۹ صبح ۱۴۰۲/۱/۱۴ روز دوشنبه به آدرس: اصفهان، شهرک صنعتی محمودآباد، خیابان فرعی ۲۸، خیابان ۲۰، پلاک ۱۴۶ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (ساعت ۸ صبح ۱۴۰۲/۱/۱۴):

انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره و تعیین سمت انتخاب بازرسان شرکت

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های قانونی

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده (ساعت ۹ صبح ۱۴۰۲/۱/۱۴):

انتخاب تصمیم در مورد افزایش سرمایه به شرکت و اصلاح ماده مربوطه اساسنامه

هیئت مدیره

دعوت‌نامه مجمع عمومی فوق العاده شرکت فراز نیلگون سپانو (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۲۴۵۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فراز نیلگون سپانو (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۲۴۵۹ دعوت می‌گردد که راس ساعت ۱۴ روز ۱۶ فروردین سال ۱۴۰۲ در مجمع عمومی عادی شرکت که در محل دفتر اصلی شرکت واقع در اصفهان، خیابان مسجد لبنان، کوچه شاداب، پلاک ۳۶۱، طبقه دوم، کدپستی ۸۱۸۴۶۶۳۱۱۳ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: انتخاب بازرسان شرکت

مدیرعامل - ایرج سلیمانی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

تاریخ انتشار:
۱۴۰۱/۱۲/۲۸

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی منحل مسکن مهر محلی شماره ۱۷۱ اصفهان در حال تصفیه راس ساعت ۱۰ صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۲/۱/۱۸ در محل پارکینگ مجتمع بهشت ۳ به آدرس فولادشهر، محله ۴۴، میدان انتظار، بعد از مخابرات، روبروی درمانگاه شهید سلیمانی تشکیل می‌گردد.

* لذا از کلیه اعضاء دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت و یاد دفتر چه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را اکتفا معرفی نمایید.

* ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء و کالتهی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ در محل مجتمع بهشت ۳ حاضر تا پس از احراز هویت و تایید و کالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

-انتخاب تکمیلی عضو هیئت تصفیه شرکت تعاونی

* داوطلبان تصدی سمت‌های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (۸) دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی‌ها موظفند حداکثر ظرف پنج روز از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر محلی شماره ۱۷۱ اصفهان - منحل در حال تصفیه